
 

 s t rana 1 (ce lkem 1)  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH  PODMÍNEK  

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla uve-
řejněna na www.esfcr.cz) 

12743 

Název zakázky Vzdělávání zaměstnanců členských firem OHK Děčín 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_110/0010853 

Název projektu Vzděláváním k lepší výkonnosti II 

Název / obchodní firma zadavatele Okresní hospodářská komora Děčín 

Sídlo zadavatele Pohraniční 1288/1, 405 02 Děčín 1 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 60279699 / - 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Ing. Dalibor Voborský 

2. Dotazy a odpovědi 

1 

Přesné znění dotazu 

V nabídkových listech jsou uvedeny obecné požadavky na kurzy, jedná se o část 1 - počítačové kur-
zy, část 2 -měkké dovednosti, část 3 - jazyky, část 4 - ekonomie podniku a účetnictví. Kurzy pro ma-
nažery a obchodníky například obsahují výčet oborů, ve kterém by kurzy měly probíhat, ale ne přímo 
dané kurzy. Pro nacenění je pro nás důležité vědět o jaké  kurzy přesně půjde a především v jakém 
množství. V ZD je uveden počet osob a počet osob ve skupině 6 -12, ale určení skupin je vlastně na 
nás, v podobě stanovení průměrného počtu účastníků ve skupině a nevíme, jaký počet osob se zú-
častní jakého kurzu. 
Další dotaz se týká přílohy - Specifikace plnění zakázky, tuto přílohu máme vyplňovat pro každý kurz 
dané části, i přesto že přesné kurzy vlastně neznáme? 
Poslední dotaz se týká akreditací. Pro jaké kurzy je povinná? Ze ZD toto nevyplývá. 

Odpověď 

Kurzy budou realizovány v průběhu 3 let a ve spolupráci se zaměstnavateli účastníků, proto není 
možné předem určit přesný počet kurzů v jednotlivých oborech ani velikost skupin. Můžete kalkulovat 
jen s údaji uvedenými v ZD: a) v každé skupině bude min. 6 a max. 12 účastníků, b) v nabídkovém 
listě uvedená délka 1 kurzu je stanovena pravidly OPZ, proto výuka každého z požadovaných před-
mětů proběhne jako samostatný kurz a opakovaně pro další skupiny. S ohledem na tyto skutečnosti 
není v ZD vyžadováno určení ceny každého předmětu pro každou skupinu, ale ceny 1 účastníka za 1 
kurz v požadovaném rozsahu s tím, že pro výpočet celkové ceny za kurzy (= část zakázky) bude tato 
nabídková cena násobena požadovaným celkovým počtem účastníků. 
Předměty výuky v rámci dané části zakázky by měly lišit pouze obsahově, a proto stačí vyplnit Speci-
fikaci plnění pro každou část jednou s tím, že v bodě Obsahová struktura uvedete osnovy pro každý 
požadovaný předmět zvlášť. Pokud ale nabízíte výuku těchto předmětů s dalšími odlišnostmi (např. 
různý poměr teorie a praxe), musíte pro každý kurz dodat samostatnou Specifikaci plnění. 
Kurzy v podstatě nemusí být akreditované. Ale pokud se předpokládá získání celostátně platné kvali-
fikace (např. řidičské oprávnění), pak je pochopitelné, že to vyžaduje akreditaci. 

 

Datum a podpis osoby 
oprávněné jednat za zadavatele  

24.05.2019

X Ing. Dalibor Voborský

místopředseda představenstva OHK Děčín

Podepsal(a): Ing. Dalibor Voborský   


